



امام جمعه شهرکرد
دشمن قصد دارد نظام جمهوری اسلامی را
دیکتاتور و خشن جلوه دهد

صفحه ۳



استاندار چهارمحال و بختیاری،
امروز جنگ احزاب با ابزار رسانه ها
تکرار شد

صفحه ۲

بام ایران میزبان ۵ شهید گمنام می شود

صفحه ۲

واکاوی دلایل رشد افسارگسیخته قیمت خودرو / بورس کالا چقدر در کاهش قیمت مؤثر بود



صفحه ۳

توزیع ۱۱۸ تن مرغ منجمد بین نیازمندان چهارمحال و بختیاری آغاز شد

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) چهارمحال و بختیاری از آغاز توزیع ۱۱۸ تن مرغ منجمد بین نیازمندان استان و همچنین مددجویان زیرپوشش نهادهای حمایتی در قالب رزمایش سفره احسان خبر داد.

محمود ابراهیمی افزود: در رزمایش سفره احسان مرغهای منجمد تهیه شده در ۳۰ هزار بسته پروتئینی به ارزش هر بسته ۵۵ میلیارد ریال بسته بندی شده است.

وی با اشاره به اینکه این بسته‌های پروتئینی تا اوایل دی ماه بین افراد نیازمند شناسایی شده توزیع می‌شود، گفت: از این میزان ۱۳ تن مرغ منجمد بین مددجویان بهزیستی، ۱۹ تن نیز بین مددجویان زیرپوشش کمیته امداد توزیع خواهد شد و مابقی بسته‌ها توسط گروه‌های جهادی بین نیازمندان در مناطق محروم استان توزیع می‌شود.

وی از اجرای ۲ رزمایش جدید دیگر با عنوان "درس و بازی احسان دانش آموزان" برای هزار و ۱۰۰ دانش آموزان مقطع ابتدایی و رزمایش "دلگرمی احسان" در دی ماه امسال خبر داد و گفت: در رزمایش درس و بازی احسان هزار و ۱۰۰ نرم افزار آموزشی درس‌های علوم و ریاضی بین دانش آموزان مناطق ابتدایی توزیع می‌شود.

به گفته وی، در رزمایش دلگرمی احسان نیز وسایل گرمایشی نفتی و گازی استان بین افراد نیازمند شناسایی شده توزیع می‌شود.

استان چهارمحال و بختیاری حدود یک میلیون نفر جمعیت دارد.

مدیر عامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری:

هشدار قطع گاز برای مشتریان پر مصرف



است، که از ۶۳۷ روستای دارای قابلیت گازرسانی در استان ۵۴۱ روستا از نعمت گاز رسانی برخوردار شده است. سلیمیان خاطر نشان کرد: ۱۵ هزار مشترک گاز در چهارمحال و بختیاری در دولت سیزدهم اضافه شد. تعداد مشتریان گاز استان از ۳۴۰ هزار و ۷۶۲ مورد به ۳۵۴ هزار و ۸۵۸ مشترک رسیده است.

مدیر عامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری با اشاره به طرح های تشویقی مشتریان گاز کم مصرف، عنوان کرد؛ مشترکان خانگی به ازای هر یک واحد درصد صرفه جویی نسبت به مصارف سال گذشته خود معادل سه درصد تخفیف در گازبهای دوره دریافت می کنند. وی همچنین از گازرسانی به ۱۰۰ شرکت تولیدی و صنعتی

را متحمل خواهند شد و در صورت ادامه مصرف بی رویه، گاز آن ها قطع می شود. جهانبخش سلیمیان افزود: ۹۱/۷ درصد از جمعیت روستایی چهارمحال و بختیاری از گاز طبیعی بهره مند شده اند. وی در ادامه بیان کرد: ۴۳ شهر در استان وجود دارد که عملیات گازرسانی در آن ها انجام شده

مریم مهدیان، خبرنگار زردکوه: مدیر عامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری در نشست خبری با خبرنگاران، با بیان اینکه ۴/۵ درصد از مشتریان استان پر مصرف هستند، گفت: مشتریان پر مصرف و یا بد مصرف که بیشتر از حد استاندارد مصرف می کنند، هزینه های بسیاری

مدیر شعب استان خبر داد:

پرداخت بیش از ۳۰۰۰ فقره تسهیلات بدون ضامن از سوی بانک مهر ایران در چهارمحال و بختیاری



تومان و برای اشخاص حقوقی تسهیلات تا سقف ۵۰۰ میلیون تومانی افزایش پیدا کرده است. مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در چهارمحال و بختیاری از حمایت این بانک از شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای تحقق شعار سال خبر داد و گفت: اخیراً تفاهم‌نامه‌ای با معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور در خصوص اعطای ۱۰۰۰ فقره تسهیلات ۵۰۰ میلیونی تومانی به شرکت‌های دانش‌بنیان منعقد شده است. وی در ادامه جمله عمل پوشاندن به مسئولیت اجتماعی را از اهداف مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران عنوان و تصریح کرد: در طرح شهید سلیمانی و در راستای کمک به درمان و پیشگیری و پرورش کرونا، ۳۸۸ اقدام پزشکی به ارزش یک میلیارد تومان به دانشگاه علوم پزشکی اعطا شد.

تومان و برای اشخاص حقوقی تسهیلات تا سقف ۵۰۰ میلیون تومانی افزایش پیدا کرده است. مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در چهارمحال و بختیاری از حمایت این بانک از شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای تحقق شعار سال خبر داد و گفت: اخیراً تفاهم‌نامه‌ای با معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور در خصوص اعطای ۱۰۰۰ فقره تسهیلات ۵۰۰ میلیونی تومانی به شرکت‌های دانش‌بنیان منعقد شده است. وی در ادامه جمله عمل پوشاندن به مسئولیت اجتماعی و فعالیت خود را آغاز کرد.

وی با اشاره به اینکه بانک قرض الحسنه مهر ایران اولین و بزرگترین بانک قرض الحسنه کشور است، افزود: قوی‌ترین ساختار مالکیتی در شبکه بانکی متعلق به این بانک است. توکل با اشاره به وجود ۱۹ شعبه بانک قرض الحسنه مهر ایران در چهارمحال و بختیاری، ادامه داد: برای نخستین بار در شبکه بانکی با توجه به نگاه حاکمیتی که تقویت بانک‌های قرض الحسنه است، تسهیلات اعطایی به اشخاص حقیقی از ۵۰ میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون

بالغ ۵۱۵ میلیارد ریال برای وام ازدواج، ۴۴۰ فقره تسهیلات به ارزش بالغ بر ۱۷۳ میلیارد ریال برای وام فرزندآوری، ۱۲۶ فقره تسهیلات به ارزش بالغ بر پنج میلیارد ریال برای طرح همیاران و ۴۴۵ فقره تسهیلات به ارزش بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال برای طرح بانوان پرداخت شده است.

توکل از اجرای طرح جدید مهربان خبر داد و گفت: این طرح با هدف افزایش رفاه پرسنل سازمان‌ها و شرکت‌ها طراحی و در حال اجراست، به طوری که اگر سازمان‌ها ادارات و شرکت‌ها حقوق کارکنان خود را از طریق این بانک پرداخت کنند، می‌توانند وام قرض الحسنه با کارمزد ۴ درصد تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان در اختیار کارکنان خود قرار دهند.

حتی حساسی در این بانک نداشتند) تحت عنوان طرح همیاران مهر را از جمله اقدامات دیگر این بانک در راستای مسئولیت اجتماعی برشمرد. مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در چهارمحال و بختیاری در ادامه از پرداخت ۴۲ هزار و ۸۰۰ فقره تسهیلات به ارزش ۲۱ هزار میلیارد ریال در سال جاری خبر داد و گفت: از این تعداد ۳۲۷۰ فقره به ارزش ۹۵۷ میلیارد ریال، تسهیلات بدون ضامن بودند. وی اضافه کرد: در سال جاری ۶۱۰ فقره تسهیلات به ارزش بالغ بر ۴۱۰ میلیارد ریال به کمیته امداد، ۱۷۰ فقره تسهیلات به ارزش بالغ بر ۱۳۸ میلیارد ریال به بهزیستی، ۲۰۰ فقره تسهیلات به ارزش بالغ بر ۱۱۲ میلیارد ریال به بنیاد برکت، ۳۹۰ فقره تسهیلات به ارزش

آغاز طرح نظارتی شب یلدا در چهارمحال و بختیاری / ۴۰۰ کیلو آجیل قاچاق کشف و ضبط شد

جنس و قیمت نهایی ثبت شده باشد و هیچ کالایی بدون فاکتور قیمت تحویل مشتری نشود. قائدامینی افزود: مردم نیز می‌توانند شکایات خود در خصوص تخلف‌های موجود در این حوزه را از طریق سامانه ۱۲۴ به سازمان صمت اطلاع دهند.

خاطر نشان کرد: از ۳ واحد صنفی بازدید و ۴۰۰ کیلوگرم آجیل قاچاق شامل گردو و پسته به ارزش ریالی ۸۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد. وی بیان کرد: آجیل و میوه باید برچسب قیمت داشته و با دستگاه مکانیزه فروش اسم

طرح نظارتی شب یلدا از امروز با حضور ۵۰ بازرس سازمان صمت، اتاق اصناف و بسیج اصناف در دو نوبت صبح و عصر در چهارمحال و بختیاری آغاز شد. معاون نظارت، بازرسی و مبارزه با کالای قاچاق صمت چهارمحال و بختیاری

معاون نظارت، بازرسی و مبارزه با کالای قاچاق صمت چهارمحال و بختیاری مبارزه با کالای قاچاق صمت چهارمحال و بختیاری، امروز از ۳ واحد صنفی بازدید و ۴۰۰ کیلوگرم آجیل قاچاق شامل گردو و پسته به ارزش ریالی ۸۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد. غلامرضا قائدامینی گفت:

تخفیفات دروغین شب یلدا

با نزدیک شدن به شب یلدا، بسیاری از شهروندان جهت تهیه مایحتاج و خرید های متناسب با این شب از فضای مجازی استفاده می نمایند که در این بین بسیاری از مجرمین سایبری با انتشار آگهی های دروغین و تخفیفات چشمگیر، سعی در جذب و فریب مردم را دارند از این رو تاکید می شود که شهروندان فریب تبلیغات اغواکننده منتشر شده در فضای مجازی با وعده‌های حراج بی نظیر، تخفیف ویژه شب یلدا، قیمت‌های باورنکردنی و... را نخورند و جهت خریدهای آنلاین صرفاً از فروشگاه‌های اینترنتی رسمی دارای نماد اعتماد الکترونیک خرید نمایند. پلیس فتا

تخفیفات دروغین شب یلدا

هنگام خرید های آنلاین برای شب یلدا مراقب تبلیغات فریبنده کلاه برداران سایبری باشید و صرفاً از فروشگاه های دارای نماد اعتماد الکترونیک خرید نمایید

فروشگاه اینترنتی

شب یلدا 50% تخفیف

پلیس فتا یلدا و تبادل اطلاعات فتا



اعتراف تنها گزینه است

ادامه از صفحه نخست

این سخنان در حالی که غربی‌ها تاکنون مدعی تکیه بر سیاست تحریم و تهدید بوده‌اند را می‌توان نشانه ای بر بیداری نسبی آنها از خواب به نتیجه رسیدن مذاکلات آشوب ساز در ایران و اعمال تحریم و تهدید دانست. شکست که البته نه تنها در قبال ایران بلکه در صحنه جهانی در حال گسترش است چنانکه کشورهای همچون آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان در حالی مدعی رویکرد تحریمی علیه روسیه شده و بسیاری از کشورهای اروپایی نیز در این بازی ضررهای سنگینی پرداخته‌اند که آمارها نشان می‌دهد این کشورها خود پایبند به تحریم‌ها نبوده‌اند. هر چند آنها با ادعای سقف قیمت نفت برای روسیه همچنان مدعی تحریم هستند اما در عمل با طرح مباحثی همچون مقابله با استفاده مسکو از انرژی به عنوان سلاح به توجیه خریدهای نفت و گازشان از روسیه می‌پردازند در اقدامی تامل برانگیز فرانسه طی ۹ ماه امسال واردات اورانیوم از روسیه را در مقایسه با سال ۲۰۲۱ سه برابر افزایش داده است.

در همین حال گزارش‌ها نشان می‌دهد که آلمان با دور زدن تحریم‌های روسیه در حال وارد کردن انرژی از این کشور است. جالب توجه آنکه غربی‌ها در حالی در نشست‌های اتحادیه اروپا، گروه ۷ و.. چین را تهدیدی بزرگ عنوان و بر مقابله با آن تأکید کرده‌اند که در نقض این رفتارها بسیاری از اروپایی‌ها از جمله شولتز صدر اعظم آلمان رسماً عنوان می‌کنند که اروپا نیازمند روابطی با چین است. سیاست فشار و تهدید غرب چنان ناتوان شده است که حتی متحدان سنتی آنها نیز به دوری از آنها روی آورده‌اند که استقبال گرم عربستان و کشورهای عربی از شی جن پینگ رئیس جمهور چین و نیز زاری مثبت این کشورها به کاش ۲ میلیون بشکنک‌ای تولید نفت اوپک پلاس را در این چارچوب ارزیابی کرد.

نکته قابل توجه آن است که غرب مدعی برتری اقتصادی این روزها چنان گرفتار بحران و چالش اقتصادی است که بسیاری از این کشورها گرفتار اعتصاب‌ها و اعتراض‌های خیابانی شده‌اند چنانکه انگلیس که محور جنگ انرژی در اوکراین و همکاری با آمریکا برای ایجاد جهانی ناامن و بحران زده است، در بخش‌های حمل و نقل، پست، راه آهن و حتی بهداشت و درمان با اعتصاب‌های سراسری همراه شده که البته واکنش دولت بیه آن نیز به جای پیگیری مطالبات مردم، سرکوب گسترده است چنانکه سوناک نخست وزیر رسماً از افزایش اختیارات پلیس برای بازداشت و حتی مجازات معترضان در خیابان‌ها خبر داده است.

با توجه به این مولفه‌ها می‌توان گفت که اروپا اکنون در وضعیتی نیست که بخواهد با سیاست فشار و تهدید به دنبال باج خواهی مذاکراتی از ایران باشد. تا به امروز ایران پای میز مذاکره بوده و طرف‌های مقابل نیز به رغم ادعای اولویت نبودن مذاکره، بارها با واسطه و بی واسطه خواستار ادامه مذاکرات برای رسیدن به توافق شده‌اند. حال آنکه راهکار تحقق یک توافق خوب و پایدار اعتراف اروپا به شکست سیاست آشوب و فشار پایبندی به تعهداتی است که در روند مذاکرات غرب بارها به آن اذعان کرده است و با توهم باج گیری زیر آنها زده است.

فرماندار کوهرنک:

طرح انتقال آب آشامیدنی از چشمه دیمه کوهرنک ۵۰ درصد پیشرفت دارد



فرماندار کوهرنک با اشاره اینکه تأمین آب شرب پایداری برای مردم یکی از سیاست‌های دولت است، گفت: طرح انتقال آب آشامیدنی از چشمه‌های دیمه این شهرستان به خط اصلی انتقال آب به شهرکرد تاکنون ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. شهپاز اکبری تأکید کرد: در روند اجرای طرح انتقال آب

آشامیدنی از چشمه‌های دیمه کوهرنک به خط اصلی انتقال آب به شهرکرد به‌عنوان یکی از طرح‌های پدافند غیرعامل است که در عملیات اجرایی این طرح باید براساس ضوابط قانونی تسریع شود. وی افزود: تسریع به‌ربربرداری از این طرح ۹۰ تا ۹۰ درصد مشکلات تأمین آب آشامیدنی در زمان

بحران‌ها را رفع می‌کند. اکبری به وابستگی برخی نقاط کشور و چهارمحال و بختیاری به منابع آب شهرستان کوهرنک اشاره و تصریح کرد: مدیریت منابع آب باید براساس منطق علمی و رویکرد دینی و انقلابی باشد. وی با اشاره به بازسازی و تعمیر منابع آب مربوط به هشت روستای شهرستان کوهرنک در

مدت فعالیت دولت سیزدهم یادآور شد: در این روستاها ۸۰۰ کنتور نصب و زمینه کلرژنی و رعایت بهداشت آب آشامیدنی فراهم شد.

فرماندار کوهرنک اظهار داشت: در مدت فعالیت دولت سیزدهم برای جلوگیری از بروز هرگونه بحران احتمالی در آب آشامیدنی چلگرد مرکز شهرستان کوهرنک، یک خط انتقال آب جداگانه به‌عنوان پدافند غیرعامل پیش‌بینی و در نظر گرفته شد. وی گفت: برای رفع مشکلات

منطقه بیرگان که در دولت های گذشته ایجاد شده بود، در دولت سیزدهم ۱۳۰ میلیارد ریال برای پرداخت معوقه‌های کارگران طرح تونل سوم کوهرنک تصویب شد.

اکبری به تشکیل کارگروه ویژه در دولت سیزدهم برای بررسی و رفع مشکلات مردم منطقه بیرگان کوهرنک اشاره و تأکید کرد: در این کارگروه روند تملک زمین‌های ۳۰ نفر از اهالی بررسی و انجام شده است. فرماندار کوهرنک به انتظار

مردم منطقه برای رفع سریع‌تر مشکلات این طرح و خروج خود از سردرگمی آشکاره و تصریح کرد: در سفر وزیر نیرو قرار شد وزارت نیرو با کمک شرکت آب منطقه‌ای اصفهان ۱۰ هزار میلیارد ریال برای تملک زمین‌های بیرگان کوهرنک اختصاص دهد. وی یادآور شد: مردم کوهرنک انتظار دارند همانند سهم استان‌های نفت‌خیز از منابع فروش نفت، بخشی از منابع حوضه آب به این شهرستان

اختصاص یابد. اکبری اظهار داشت: در مدت فعالیت دولت سیزدهم پیگیری‌هایی برای تخصیص قسمتی از درآمدزایی نیروگاه برق‌آبی کوهرنک به این شهرستان انجام شده و همچنان در حال پیگیری است. چلگرد مرکز شهرستان کوهرنک در ۹۰ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری واقع شده و سرچشمه رودخانه‌های زاینده‌رود، کارون و بخشی از

بام ایران میزبان ۵ شهید گمنام می‌شود

● مراسم استقبال از شهدای گمنام ۲۹ آذر در فرودگاه شهرکرد

در ادامه منوچهر ذوالفقاری -مدیرکل بنیاد حفظ و نشر آثار دوران دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری با اشاره اینکه این استان میزبان پنج شهید گمنام است، اظهار کرد: این شهدا پس از تشییع در بخش بازفت کوهرنک، محله منظره شهرکرد، شهر لردگان، پردنجان و شهرک صنعتی شهرکرد تدفین می‌شوند.

وی افزود: قبل از برگزاری مراسم تشییع و تدفین شهدای گمنام باید مراحل واگذاری حداقل ۵۰۰۰ متر مربع جهت خاکسپاری شهید انجام شود، همچنین شرکت آب و فاضلاب و شرکت برق زیرساخت یادمان را تأمین کند.

ذوالفقاری با بیان اینکه ۲۹ آذرماه مراسم استقبال از شهدای گمنام در فرودگاه شهرکرد برگزار می‌شود، گفت: شهدا تا ۵ آذرماه در مرکز استان حضور دارند و سپس تحویل شهرستان‌ها می‌شود، شب وداع با شهدا در شب شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها برگزار خواهد شد و روز ششم آذرماه همزمان با سراسر کشور برگزار می‌شود.

مدیرکل بنیاد حفظ و نشر آثار دوران دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری عنوان کرد: پوشش "خوش آمدی قهرمان" در استان به‌منظور ارسال تصویر، خاطره و دل‌نوشته اجرا می‌شود.

● ۸ دی برنامه شاخص هفته بصیرت در شهرکرد اجرا می‌شود

موسی انصاری -رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه ۹ دی یادآور یک حرکت عظیم مردمی در سال ۸۸ اظهار کرد: هفته آن سال به بهانه تقبل در انتخابات آغاز شد و مردم با حرکت خود این فتنه را خنثی کردند. وی افزود: بزرگداشت ۹ دی به همه ما یادآوری می‌کند که فتنه‌های دشمن تمام‌شدنی نیست و دشمنی خود را هر روز با یک بهانه آشکار می‌کند، امسال با توجه به شرایط کنونی کشور نیاز به بصیرت‌افزایی بیش از گذشته احساس می‌شود.

انصاری با تأکید بر اینکه کارهای در بصیرت‌افزایی و تبیین زمینه جولان دشمن را فراهم می‌کند، گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی باید نشست‌های تبیینی را برای زیرمجموعه خود در دستور کار قرار دهند و پاسخگویی انتقادات کارکنان باشند.

انصاری با بیان اینکه برنامه‌های هفته بصیرت در چهارمحال و بختیاری از دوم آذرماه آغاز می‌شود، عنوان کرد: یک برنامه شاخص برای اجرا در ۸ دی در مصلى امام خمینی شهرکرد پیش‌بینی شده است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: هر دستگاه اجرایی پنج برنامه شاخص برای اجرا در مجموعه خود را در هفته بصیرت اعلام کند، در برگزاری نشست‌های تبیینی و بصیرتی کوتاه نکیند، دشمن کار خود را به‌خوبی انجام می‌دهد، اما کم‌کاری از مسئولان در این حوزه است. وی تصریح کرد: مردم از مسئولان جدا نیستند، اگر به جای انتقاد از مسئولان حمایت کنیم، کارایی آن‌ها افزایش پیدا می‌کند، کارهای خوب مسئولان گفته شود، نباید تنها به انتقاد اکتفا کنیم، نباید بین مردم و مسئولان فاصله بیندازیم.



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: آیین استقبال از شهدای گمنام ۲۹ آذرماه در فرودگاه شهرکرد برگزار می‌شود، پنج شهید گمنام در استان تشییع و تدفین خواهد شد و باید شکرگذار حضور این شهدا باشیم و استان بیمه می‌شود.

محسن حسین‌میرزایی در جلسه شورای هماهنگی حفظ و نشر آثار دوران دفاع مقدس با بیان اینکه برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه همه مسئولیت دارند و جزو وظایف ذاتی آحاد جامعه است، اظهار کرد: مقاومت و استکبارستیزی جزو آموزه‌های دینی و گفتمان ناب امامین انقلاب اسلامی است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری افزود: هر جا از استکبارستیزی عقب‌نشینی کردیم، دشمن چند قدم جلو آمد، مقاومت برخاسته از احادیث ائمه اطهار است، شاخص اصلی مقاومت در جهان اسلام شهید سید حاج قاسم سلیمانی است.

وی با اشاره به اینکه اگر می‌خواهیم اسلام و ایران بلند باشد باید استکبارستیزی در اولویت باشد، گفت: در آستانه هفته بصیرت و روز مقاومت در ۱۳ دی سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی هستیم، همچنین چهارمحال و بختیاری میزبان شهدای گمنام است و به برکت حضور شهدای گمنام در ۱۶ آذر در دانشگاه‌های استان، فضای آرامی را داشتیم.

حسین‌میرزایی در ادامه با تأکید بر اینکه حضور شهدا بسیار پربرکت است، خاطرنشان کرد: پنج شهید گمنام در چهارمحال و بختیاری تشییع و تدفین خواهد شد و باید شکرگذار حضور این شهدا باشیم و استان بیمه می‌شود. حسین‌میرزایی در خصوص جهاد تبیین، توضیح داد: یکی از بهترین برنامه‌ها برای جهاد تبیین برنامه تشییع و تدفین شهدا است، یادواره‌های شهدا باید برای بسط و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت در دستور کار قرار بگیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه باید برنامه‌ریزی دقیقی برای استقبال، تشییع و تدفین شهدای گمنام در استان صورت بگیرد، گفت: باید تمامی دستگاه‌های اجرایی در این حوزه به وظایف محوله عمل کنند، اطلاع‌رسانی کامل و موثر در خصوص برنامه‌ها صورت بگیرد تا مردم در مراسمات پیش‌بینی شده شرکت کنند.

وی افزود: اطلاع‌رسانی از طریق رسانه‌ها، اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدارس و مراکز آموزشی برای مراسم تشییع و تدفین شهدای گمنام و برنامه‌های هفته بصیرت صورت بگیرد، آیین استقبال از شهدای گمنام ۲۹ آذرماه در فرودگاه شهرکرد برگزار می‌شود.

حسین‌میرزایی تأکید کرد: مردم با بصیرت چهارمحال و بختیاری در ۸ دی‌ماه برای خنثی کردن فتنه دشمن به میدان آمدند، این نشان از پیشتازی مردم ولایت‌مدار در مقابله با دشمنان دارند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری بیان کرد: مسئولان خادم ملت هستند و به این شان خادمی افتخار می‌کنند، مدیران برای اجرای هرچه بهتر مراسم استقبال از شهدا و برنامه‌های پیش‌رو پای کار بیایند.

استاندار چهارمحال و بختیاری:

امروز جنگ احزاب با ابزار رسانه ها تکرار شد

غلامعلی حیدری گفت: امروز جنگ احزاب با ابزار رسانه ها تکرار می‌شود و دشمن عزم خودش را جزم کرده است و تلاش می‌کند با استفاده از خبر غزای ها، رادیو ها، صد ها سایت، ۲۵۰ تلویزیون زبان فارسی و هزاران کانال و گروه بر علیه انقلاب اسلامی و مردم انقلابی ایران اسلامی فضا سازی غلط، بدبینی و ناامیدی ایجاد کند.

غلامعلی حیدری استاندار چهارمحال و بختیاری در راستای جهاد تبیین اظهار کرد: انسان با شنیدن جهاد تبیین ناخود آگاه به یاد عمار یاسر می‌افتد که پرچم دار جهاد تبیین در آن دوران خاص خودش بود. وی افزود: امروز جنگ احزاب با ابزار رسانه ها تکرار می‌شود و دشمن عزم خودش را جزم کرده است و تلاش می‌کند با استفاده از خبر گزارى ها، رادیو ها، صد ها سایت، ۲۵۰ تلویزیون زبان فارسی

۴۱ واحد در مرکز رشد فناوری سلامت چهارمحال و بختیاری فعال شد



رییس مرکز رشد فناوری سلامت و دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: ۴۱ واحد فناور در قالب شرکت‌های دانش‌بنیان، واحدها و هسته‌های فناور در مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی فعال شده است. سعید یزدانی‌زاد افزود: تاکنون ۱۵۰ نفر در ۴۱ واحد فناور شامل شرکت‌های دانش‌بنیان، واحدها و هسته‌های فناور و تیم‌های کاری وابسته آن‌ها در مرکز رشد فناوری

برخی در مرحله تولید اولیه، برخی در مراحل تجاری‌سازی و تعدادی نیز در مرحله تولید انبوه هستند. وی یادآور شد: تعدادی از واحدهای فناوری که در مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی استان اقدام به تولید انبوه محصولات تولیدی خود می‌کنند که محصولات به بازاریارهای داخلی عرضه می‌کنند و در حال حاضر صادرات ندارند.

یزدانی‌زاد تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی استان از مرکز رشد فناوری سلامت حمایت کامل می‌کند و اعطای کمک‌های بلاعوض به واحدهای فناور دانشجویی، ارائه تسهیلات با همکاری صندوق پژوهش و فناوری استان و اعطای تسهیلات به واحدهای فناور مستقر از طریق صندوق‌های پژوهش و فناوری

که دانشگاه علوم پزشکی با آن‌ها قرارداد عاملیت دارد از جمله این حمایت‌ها است. وی تأکید کرد: مبلغ تسهیلات متناسب با طرح‌های ارائه شده است و سقفی برای آن مشخص نشده است ولی در اعطای تسهیلات به واحدهای فناور دانشجویی به طور معمول میانگین ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان اعطا می‌شود و تسهیلات بالای ۵۰۰ میلیون تومان به واحدهای فناور دانش‌بنیان و با استفاده از تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تعلق می‌گیرد.

رییس دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: تسهیلات حمایتی دانشگاه، تمامی افراد و شرکت‌هایی که ایده‌ای در زمینه فناوری سلامت داشته باشد، را شامل می‌شود و دانشگاه

محدودیتی در پذیرش افراد و شرکتهای غیر وابسته به دانشگاه ندارد. وی تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی استان از استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان در مرکز رشد فناوری سلامت چهارمحال و بختیاری استقبال می‌کند و حتی اگر شرکی در منطقه جغرافیایی استان نباشند ولی دارای ایده‌ای در زمینه فناوری سلامت باشد، پذیرش آن انجام می‌شود. دانشگاه علوم پزشکی استان در سال ۱۳۶۵ تأسیس شد و در حال حاضر ۲۲۲ عضو هیات علمی دارد که شامل پنج استاد، ۳۳ دانشیار، ۱۶۲ استادیار، ۳۱ مربی و ۱ نفر استادیار پژوهشی است.

۱۷۰ واحد فناور در چهارمحال و بختیاری مشغول به فعالیت هستند که ۴۱ واحد از آن‌ها در مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد مستقر هستند.

رییس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری:

۵۳۹ مورد تخریب ساخت وسازهای غیرمجاز در اراضی کشاورزی چهارمحال و بختیاری اجرا شد



رییس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: این عملکرد سبب شد تا مدیریت امور اراضی استان رتبه برتر واگذاری اراضی و کنترل ساخت‌وساز در کشور را از آن خود کند.

حسین بزرگ‌زاد افزود: طی سالجاری بیش از یک هزار و ۳۰۰ طرح کشاورزی و غیر کشاورزی در سطح ۱۳ هزار هکتار در استان مورد بازدید و بررسی قرار گرفت.

وی ادامه داد: در همین راستا ۲۰۰ پلاک در قالب ۱۰۶ پرونده در سطح ۸۳ هزار هکتار در کارگروه رفع تناقضات مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت منجر به یک هزار و ۲۶۶ مورد

خطا، ۹۵ مورد حکم و ۵۳۹ مورد تخریب تبصره ۲ ماده ۱۰ شد. رییس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: این عملکرد سبب شد تا مدیریت امور اراضی استان رتبه برتر واگذاری اراضی و کنترل ساخت‌وساز در کشور را از آن خود کند. بزرگ‌زاد تأمین امنیت غذایی را از مهمترین اهداف وزارت جهادکشاورزی دانست و گفت: لازمه تحقق این مهم حفظ کاربری اراضی کشاورزی و جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز است. وی ادامه داد: در همین راستا ۲۰۰ پرونده در سطح ۸۳ هزار هکتار در کارگروه رفع تناقضات مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت منجر به یک هزار و ۲۶۶ مورد

از دستگاه‌های خدمات‌رسان درخواست می‌شود تا قبل از ارائه هرگونه خدماتی به اینگونه ساخت‌وسازها از ادارات جهاد کشاورزی شهرستان‌ها استعلام بگیرند.

چهارمحال و بختیاری دارای ۲۵۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی است. در حال حاضر ۷۷ هزار بهره‌بردار با تولید سالانه یک میلیون و ۹۵۹ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در این استان فعال هستند.

امام جمعه شهرکرد:

دشمن قصد دارد نظام جمهوری اسلامی را دیکتاتور و خشن جلوه دهد

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری گفت: دشمن قصد دارد نظام را دیکتاتور و خشن جلوه دهد، اما ذات انقلاب و اسلام این نیست، بلکه ذات آن رحمت و رأفت است.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی نکونام در خطبه‌های نماز جمعه شهرکرد با اشاره به آیه ۳۸ سوره ابراهیم، اظهار کرد: یک نکته اساسی و مهم در این آیه این بوده که خدایا باور ما بر این است که هیچ چیز بر تو مخفی نیست، مگر علم تو، از این آیه چنین برمی‌آید که علم خدا نامحدود و بی‌انتهاست.نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری افزود: خدا مثل و مانند ندارد، اگر زمانی در ذهن خود خدا را به چیزی تشبیه کردید این امر به معنای محدود کردن خداست، همه عالم نزد پروردگار مساوی و بر همه آن‌ها احاطه و سلطنت دارد، شناخت درست نسبت به پروردگار یکی از راه‌های رسیدن

علی حسین نظری

اخیرا دیده و یا شنیده می شود مسئولین محترم برای رفع مشکلات محله ای در شهر شهرکرد(مرکز استان چهارمحال وبختیاری) به مناطق و محلات مراجعه می کنند و تشکیل جلسه می دهند. گویا این جلسات ازسوی دفتر امام جمعه محترم شهرکرد وشاید شورای شهر برگزار می شود.

اگرچه شناخت مشکلات مردم با حضور در محلات، کاری خوب است و پیگیری برای حل مشکلات، هم بسیار خوب است، اما تشکیل جلسات بدون حضور مسئولین مربوط و عدم پاسخگویی به

این روزها مردم شاهد افزایش مداوم غیررسمی خودروهای داخلی و قیمت خودروهای خارجی هستند، قرار بود خودروسازان افزایش تولید دهند تا عرضه و تقاضا برابر شود، اما در کنار عرضه قطره‌چکانی خودروساز، عوامل متعددی موجب نوسانات اخیر بازار خودرو شده است. صنعت و بازار خودروی کشور در چهار سال گذشته تلاطمات بسیاری را پشت سر گذاشته و بخش عمده این تلاطمات به‌صورت افزایش شدید قیمت خودرو در مقاطع مختلف زمانی پدیدار شده است. با توجه به وضعیت نابسامان تولید و عرضه خودرو، رئیس جمهور اواسط اسفند پارسل دستور ۸ ماده‌ای به وزیر صنعت، معدن و تجارت برای «بهبود وضعیت صنعت خودروسازی کشور» ابلاغ کرد که پس از آن اقداماتی از سوی وزارت صمت برای بهبود وضعیت تولید و بازار خودرو آغاز شد. از جمله این اقدامات می‌توان به افزایش تحویل خودرو، به صفر رساندن خودروهای انبار شده در پارکینگ خودروسازان، برنامه‌ریزی برای تولید خودروهای اقتصادی، زمینه‌سازی برای خصوصی‌سازی در صنعت خودروی کشور و فراهم سازی شرایط واردات خودرو اشاره کرد.
پیرو این اقدامات و افزایش تحویل خودرو به میزان ۳۰درصد در هشت ماهه نخست امسال، بازار خودرو بالاخره یک آرامش نسبی را پس از مدت‌ها تجربه کرد به طوری که از ابتدای امسال تا حدود یک ماه پیش به غیر از مقطعی در اردیبهشت تقریبا جهش قیمتی در این بازار اتفاق نیفتاد و روند رشد قیمت خودرو نیز آرام می‌پیش می‌رفت.

- تلاطم در بازار خودرو / وزیر صمت: افزایش تولید خودرو داخلی محقق شد**
- اما از حدود یک ماه گذشته با وجود قطعی شدن فرآیند

واردات خودرو و با وجود عرضه خودرو در بورس کالا (که قرار بود موجب کاهش قیمت خودرو شود)، قیمت خودرو روند افزایشی به خود گرفت و در هفته‌های اخیر قیمت خودروهای داخلی و خارجی افزایش قیمت ۱۰ تا ۳۰ و در مواردی بیش از ۴۰ درصد، داشت.

با توجه به شدت گرفتن افزایش قیمت خودرو با وجود استیضاح وزیر صمت در ۱۰ آبان، روز دوشنبه ۲۲ آذر باز هم سید رضا فاطمی امین برای پاسخگویی به نمایندگان مجلس در موضوع قیمت خودرو، به بهارستان رفت.

وزیر صمت در این جلسه مجلس، به عوامل مؤثر بر افزایش قیمت خودرو اقدامات وزارت صمت برای تعادل بخشی به بازار خودرو اشاره کرد و گفت: یکی از این عوامل عدم تعادل بین عرضه و تقاضا است، بنابراین در این راستا در ۸ ماهه اول سال جاری نسبت به ۸ ماهه سال قبل ۳۲ درصد عرضه خودروی سواری افزایش یافته است. وی همچنین در رابطه با اقدامات انجام شده از ابتدای سال در راستای واردات خودرو اشاره کرد و گفت: با تحقق واردات خودرو عرضه و تقاضا متعادل خواهد شد.
عضو کابینه دولت سیزدهم با بیان اینکه صنعت خودو صنعتی پرچالش است، اظهار داشت: ما چهار سال برای اصلاح این صنعت از نمایندگان مجلس زمان خواستیم و برنامه ۳ مرحله‌ای تهیه کردیم که اولین برنامه افزایش تولید بوده که محقق شده و باید به ما فرصت داده شود تا برنامه مذکور را به مرور اجرایی و عملیاتی کنیم.

- کنترل بازار خودرو با تصویب طرح مالیات بر عایدی سرمایه**
- فاطمی امین با تاکید بر اینکه چالش‌های سد راه صنعت خودرو برون‌زا است، گفت: مهمترین راهکار حل این

خبر

توضیح داد: این روز به پیشنهاد جمهوری اسلامی در سازمان ملل به تصویب رسید، در حقیقت در فرهنگ اسلام و انقلاب خشونت و دیکتاتوری جایگاهی ندارد، زیرا اسلام دینی است که در آن رأفت و مهربانی، نشاط و شادابی وجود دارد.

نکونام ادامه داد: دشمن قصد دارد نظام را دیکتاتور و خشن جلوه دهد، اما ذات انقلاب و اسلام این نیست، بلکه ذات آن رحمت و رأفت است، تلاش نظام جمهوری اسلامی و تأکیدات مکرر رهبر معظم انقلاب بر رأفت و خدمتگزاری به مردم بوده که این مسائل از موارد مهم انقلاب و ذات انقلاب است.

وی تصریح کرد: شاید برخی متوجه نباشند و فریب رسانه‌های دروغگو و حیل‌گر را بخورند، اما واقعیت انقلاب مهر و محبت است.
نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری با اشاره به ۲۷ آزمایش روز وحدت حوزه و دانشگاه، گفت: این مساله از مسائل مهم انقلاب بوده و هست، نسبت به این معنا کارهایی شده اما حق مطلب ادا نشده است، اگر آنگونه که باید عمل می‌شد امروز شاهد برخی مسائل در دانشگاه‌ها نبودیم، گرچه دانشجوی، طلبه و جوان دارای روحیه مطالبه‌گری و نگاه جهادی هستند، اما بسیاری از مسائل نازیبایی

چه کسی می خواهد حواب مردم را بدهد.
چــرا مسئولین نماینده محترم ولی فقیه وامام جمعه مرکزاستان را در این جلسات همراهی نمی کنند؟؟!

اگر مردم ولی نعمت و مسئولین خدمتگزارند مسئولین ناظر وپیگیر و هماهنگ کننده هم باید همه شرایط لازم برای دیدن و شنیدن مشکلات مردم را فراهم نمایند تا پاسخ قانع کننده یا توجیه کننده مسئولین هم شنیده شود و گر نه این گونه جلسات فقط برنامه ای برای صدا و سیما و تبلیغی کاذب برای برخی افسراد است وبرای مردم سودمند نخواهد بود و در بر همسان پاشنه پیشین می چرخد.

بورس کالا

واکاوی دلایل رشد افسار گسیخته قیمت خودرو / بورس کالا چقدر در کاهش قیمت مؤثر بود

مسئله افزایش عرضه و تصویب طرح مالیات بر عایدی سرمایه است تا سوداگری‌ها در بازار خودرو کاهش یابد. با وجود توضیحات وزیر صمت در رابطه با اقدامات انجام شده در صنعت خودرو، نمایندگان مجلس که وزیر صمت را به علت افزایش قیمت خودرو به مجلس کشانده بودند، قانع نشدند و در نهایت وزیر صمت از مجلس برای دوماه آزاد باز گرفت، کارت زرد بود به علّت ضعف عملکرد در کنترل قیمت کالاها و ناتوانی در پشتیبانی از صاحبان صنایع در ۲۴ خرداد به وزیر صمت داده شده بود.

- رشد قیمت خودرو در بورس کالا علامتی برای افزایش قیمت غیررسمی بازار آزاد است**
- کارشناسان صنعت خودرو از مهمترین عوامل مؤثر در افزایش قیمت خودرو در «افزایش قیمت ارز»، «عرضه قطرچکانسی خودرو به بازار»، «عدم موفقیت در کاهش قیمت خودرو با وجود عرضه در بورس کالا» و «وجود دلالتان و واسطه‌گران» عنوان می‌کنند، برخی کارشناسان معتقدند با آغاز عرضه خودرو در بورس کالا و با توجه به قیمت عرضه شده خودرو در بورس که معمولاً قیمتی نزدیک به قیمت بازار است، مردم این قیمت را قیمت پایه یا کارخانه‌ای قلمداد می‌کنند و همین امر موجب می‌شود قیمت غیررسمی بازار آزاد باز بالاتر برود و لذا این موضوع بر افزایش قیمت خودرو در بازار اثرگذار بوده است.
- افزایش قیمت ارز همچنان فاکتور مهم افزایش قیمت خودرو**

البته برخی از کارشناسان خودرو هم معتقد هستند عرضه خودرو در بورس کالا چندان به افزایش قیمت آن ارتباطی ندارد و عوامل دیگر در رشد قیمت خودرو مؤثر

بورس کالا، جایی که قیمت خودرو در بورس کالا افزایش یافته

است. میلاد بیگی، کارشناس صنعت خودرو در این‌باره می‌گوید: نمی‌توان افزایش قیمت خودرو را به عرضه آن در بورس کالا نسبت داد زیرا طی چند سال گذشته مهمترین فاکتورهایی که بر قیمت خودرو اثرگذار بوده قیمت ارز و نااطمینانی‌های موجود در بازار بوده که این مسائل نیز همچنان کاسر فعال است.

- کاهش فرصت‌های سرمایه‌گذاری و ورود نقدینگی به بازار خودرو از عوامل گران شدن خودرو**
- سپهر زنگنه، یکی دیگر از کارشناسان صنعت خودرو در خصوص دلایل افزایش قیمت خودرو طی هفته‌های گذشته می‌گوید: یک عامل افزایش قیمت خودرو افزایش نرخ ارز است. وی همچنین کاهش فرصت‌های سرمایه‌گذاری و ورود نقدینگی سرگردان به بازار خودرو را از عوامل دیگر افزایش قیمت خودرو عنوان می‌کند و معتقد است: وجود واسطه‌ها مانند همیشه یکی از عوامل افزایش قیمت خودرو است که تاکنون راهکاری برای مقابله با آن اندیشیده نشده است.
- نیامدن خودروهای وارداتی عاملی دیگر برای رشد قیمت خودرو**

این کارشناس صنعت خودرو با اشاره به موضوع واردات خودرو اظهار داشت: با توجه به خبرهای متعدد مطرح شده در رابطه با واردات خودرو، مردم از اواسط تابستان امسال در انتظار واردات خودرو بودند امسا تاکنون این موضوع محقق نشده است و در حالی که در اواخر پاییز قرار داریم و هنوز خودرویی دست مردم نرسیده است. به گفته این کارشناس صنعت خودرو، وزیر صمت به تازگی اعلام کرده است که اولین محموله‌های خودروهای

- شنبه ۲۶ آذر ماه ۱۴۰۱** ● ۱۷ دسامبر ۲۰۲۲ ● ۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۴

- سال سی و سوم** ● شماره ۲۳۰۰

۳

که برخی در دانشگاه‌ها ایجاد کردند در حوزه وجود ندارد، البته نباید دانشگاه‌ها اجازه دهند دست‌های بیگانه و خشن که قصد ایجاد خشونت را داشته و به مسائلی که در شأن دانشجو نبوده بنیان نهاده شوند، بنابراین باید دانشگاه و اساتید تلاش کنند تا وحدت که ضرورت جامعه اسلامی، الهی و توحیدی بوده در محیط دانشگاه و حوزه حاکم شود.وی در خصوص شهادت شهید تندگویان، بیان کرد: یکی از چهره‌های مقاوم که توسط بعضی‌های خشن شکنجه و زیر شکنجه‌ها جان خود را از دست داد، این چهره انقلابی از انقلاب و رهبر خود جراتناه دفاع کرد، اما در خصوص این شهید بزرگوار که الگوی بسیاری زیبایی بوده کم گفته شده است.

خطیب نماز جمعه شهرکرد در پایان در خصوص شب یلدا که از طولانی‌ترین شب‌های سال است، خاطر‌نشان کرد: این شب در فرهنگ ما ایرانیان فرصتی برای دورهم نشینی، انس و الفت است و جزو ضرورت‌های اسلام و دستورات دینی ماست، آنچه دشمن می‌خواهد یأس، ناامیدی، سستی و خستگی است که این موارد در جامعه انقلابی وجود ندارد و اسلام و انقلاب پرنشاط و شاداب پیش می‌رود، زیرا این انقلاب دارای چشم‌انداز و آینده روشن است.

اجرای طرح پاکسازی و ارتقاء امنیت اجتماعی در «لردگان»

فرمانده انتظامی شهرستان لردگان اجزای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، پاکسازی مناطق آلوده و برخورد قاطع با خرده فروشان مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «علی تابش فرد» در تشریح این خبر گفت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی وپاکسازی مناطق آلوده با هدف شناسایی و برخورد قاطع با خرده فروشان مواد مخدر در لردگان ، توسط ماموران این فرماندهی پس از هماهنگی با مرجع قضائی ، به مرحله اجرا در آمد.وی با اشاره به دستاوردهای اجرای این طرح گفت: عوامل انتظامی موفق به کشف ۵۰۰ گرم انواع مواد مخدر گردیدم ودراین راستا ۲ خرده فروش را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان لران با اشاره به معرفی متهمین به مرجع قضائی ، خاطر‌نشان کرد: هدف از اجرای این طرح، نا امن کردن فضا برای سوداگران مرگ و مخلان امنیت بوده و این طرح به صورت مداوم در دستور کار پلیس قرار دارد.

وارداتی هفته آینده وارد کشور می‌شود و این در حالی است که به علت ناآمعوم بودن تعرفه واردات هنوز به صورت دقیق نمی‌توان قیمت خودروهای وارداتی را تعیین کرد. وی با بیان اینکه محاسباتی به صورت غیررسمی برای قیمت پایه خودروهای وارداتی توسط برخی دست‌اندرکاران و کارشناسان حوزه خودرو انجام شده است، اظهار داشت: براساس این برآوردها با سود ۱۵ درصدی که به قیمت تمام شده خودرو افزوده می‌شود و همچنین افزایش هزینه‌هایی مانند تعرفه، اسقاط خودرو، هزینه لجنستیک و غیره باید حدود ۱۲۰ تا ۱۴۰ درصد به هزینه تمام شده خودرو وارداتی، اضافه کرد و سپس با این قیمت پایه، آن را در بورس عرضه کرد که براین اساس قیمت پایه یک خودروی وارداتی ۱۰ هزار لاری در بورس کالا به حدود ۸۰۰ میلیون تومان می‌رسد و بعد از آن هم این خودروها باید در بازار عرضه شود که در آنجا نیز قطعاً افزایش قیمت خواهد شد.

زنگنه اظهار داشت: براساس این برآورد قیمتی که از خودروهای وارداتی صورت گرفته است، انتظار دستیابی به خودروهای ارزان قیمت وارداتی از بین رفته است و همین موضوع نیز به نظر می‌رسد در روند افزایش قیمت خودرو در بازار مؤثر بوده است.

- متعادل شدن عرضه و تقاضا بازار خودرو را آرام می‌کند**
- این کارشناس صنعت خودرو با بیسان اینکه از عوامل مهم کنترل قیمت خودرو، برقراری تناسب بین عرضه و تقاضا است، گفت: تا زمانی که این مهم محقق نشود نمی‌توان انتظار داشت که قیمت خودرو در بازار کنترل شود. افارس



برابر آراء صادره از سوی هیات مندرج در ماده ۱- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان، تصرفات مالکانه و بااعراض متقاضیان ذیل مجرز و به منظور اطلاع عموم، مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح ذیل در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد :

ابنیه و املاک واقع در لردگان-محله ی خاردان-اراضی دیمکار معروف به پایبندی به شماره پلاک ثبتی ۶۱- فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان- محله خاردان؛انتقالی مع الواسطه از آقای نورالله مرادی از مالکین رسمی
۱۳۷۴ - فرعی آقای علی اکبر انصاری بارزی فرزند قلی نسبت به۹۴سهم و هفتاد و نه صد و بیست سهم مشاع از۹۶سهم ششدانگ یکباب خانه نیمه ساخت به مساحت ۳۲۵/۹۲مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان- محله خاردان؛انتقالی مع الواسطه از آقای نورالله مرادی از مالکین رسمی
۱۳۷۴ - فرعی آقای علی اکبر انصاری فرزند فرزند نوروز نسبت به۹۴سهم و هفتاد و نه صد و بیست سهم مشاع از۹۶سهم ششدانگ یکباب خانه نیمه ساخت به مساحت ۳۲۵/۹۲مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان- محله خاردان؛انتقالی مع الواسطه از آقای رضا مرادی نژاد از مالکین رسمی
۱۳۷۴ - فرعی آقای محمود محمودی چلباطن فرزند آقاحمد نسبت به۹۴سهم و هفتاد و نه صد و بیست سهم مشاع از۹۶سهم ششدانگ یک باب قطعه زمین محصور با بنای احدایی به مساحت ۳۴/۷۳مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان- محله خاردان ؛ انتقالی مع الواسطه از آقای تیمور محمودی مطلق از مالکین رسمی

۱۳۸۴ - فرعی آقای بهرام موسوی بیدله فرزند غلامعلی نسبت به۹۴سهم و هفتاد و نه صد و بیست سهم مشاع از ۹۶سهم ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۵۷/۳مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان- محله خاردان؛انتقالی مع الواسطه از آقای حبیب اله مرادی از مالکین رسمی

۱۳۸۵ - فرعی آقای سید رادهمر حسینی فرزند سیدعلی نسبت به۹۴ سهم و هفتاد و نه صد و بیست سهم مشاع از ۹۶سهم ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۹۷ مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان- محله خاردان ؛ انتقالی مع الواسطه از آقای حبیب الله مرادی از مالکین رسمی

ابنیه و املاک واقع در لردگان-مزرعه ده بر آفتاب شیرانی پلاک ۵- اصلی جانکی وفرعی های زیر:
۱۳۸۶ - فرعی آقای محمدذاکر جلیلی فرزند رحم خدا نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۴۱/۴مترمربع مجزی از پلاک ۱ فرعی از ۵- اصلی جانکی واقع در لردگان- محله شیرانی ؛ انتقالی مع الواسطه از خانم توران شجاعی از مالکین رسمی
۱۳۵۷ - فرعی خانم میلا جلیلی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۴۳/۳۱ مترمربع مجزی از پلاک ۱ فرعی از ۵- اصلی جانکی واقع در لردگان- محله شیرانی ؛ انتقالی مع الواسطه از آقای رضاقلی نادری از مالکین رسمی
۱۳۸۱ - فرعی خانم آیدا اکبری چاهگاهی فرزند هادی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدایی به مساحت ۱۸۹/۷مترمربع از پلاک ۲ فرعی از ۵- اصلی جانکی واقع در لردگان- محله شیرانی ؛ انتقالی مع الواسطه از آقای محمدشریف امیری از مالکین رسمی

ابنیه و املاک واقع در لردگان- مزرعه کل گچی پلاک ۶- اصلی جانکی وفرعی های زیر:
۱۰۲ - فرعی آقای امید عیوضی نژاد فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۶۶۵/۷مترمربع مجزی از ۶- اصلی جانکی واقع در لردگان- روستای کلگچی انتقالی مع الواسطه از آقای علی محمد شجاعی از مالکین رسمی
روستای کلگچی جمال پلاک ۹۲- اصلی جانکی وفرعی های زیر:
۳۴ - فرعی آقای حسینعلی بزرونی فرزند عزیزقلی نسبت به ۵۶

سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یک واحد گوسفند داشتی به مساحت ۳۲۹۹/۶۸مترمربع مجزی از ۹۲- اصلی جانکی واقع در لردگان - در اراضی مزروعی دشت جمال ؛ انتقالی مع الواسطه از آقای علی اصغر محمودی از مالکین رسمی

ابنیه و املاک واقع در لردگان- مزرعه دهنو پلاک ۹۷- اصلی جانکی وفرعی های زیر:
۱۳۱ - فرعی خانم شهادخت شاهرخی مقدم فرزند هوشنگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۰۰۷/۸ مترمربع مجزی از ۹۶- اصلی جانکی واقع در لردگان - روستای دهنو بر دبر ؛ انتقالی بلاواسطه از آقای شاهین شاهرخی مقدم و متقاضی ثبت (شهادخت شاهرخی مقدم) از مالکین رسمی

ابنیه واملاک واقع در خانمیرزا - اراضی مزرعی قریه ده علی آباد پلاک ۱۳- اصلی خانمیرزا وفرعی های زیر:
۴۹ -فرعی آقای داریوش بندری فرزند محمد نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۶۴۴/۸۷مترمربع مجزی از ۱۳- اصلی خانمیرزا واقع در خانمیرزا- روستای علی آباد ؛ انتقالی مع الواسطه از آقای محمد بندری از مالکین رسمی

ابنیه واملاک واقع در خانمیرزا -اراضی قریه دو مکان پلاک ۱۸- اصلی خانمیرزا وفرعی های زیر:

۸۵۰ - فرعی آقای ساسان قریبی فرزند ناصر نسبت ششدانگ یک واحد گلخانه به مساحت ۴۵۰۰ مترمربع مجزی از ۱۸- اصلی خانمیرزا واقع در خانمیرزا- روستای مرادان- اراضی قریه دو مکان ؛ انتقال مع الواسطه از آقای ناصر قریبی از مالکین رسمی

۸۵۲ - فرعی آقای شمس الدین سهرابی فرزند رستم نسبت به ششدانگ یک واحد گلخانه به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع مجزی از ۱۸- اصلی خانمیرزا واقع در خانمیرزا- اراضی قریه دومکان ؛ انتقال مع الواسطه از آقای باباخان سهرابی دومکانی از مالکین رسمی

۲۲- اصلی خانمیرزا وفرعی های زیر:
۲۸۱ - فرعی خانم شهرهبانو علی بازی فرزند اردشیر نسبت به ششدانگ یکباب گلخانه به مساحت ۴۷۳۳/۰۳مترمربع مجزی از ۲۲- اصلی خانمیرزاواقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی کلامونی ؛ انتقالی مع الواسطه از آقای اله رحم علی بازی از مالکین رسمی

ابنیه واملاک واقع در خانمیرزا- اراضی قریه سینی پلاک



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی یوسف پور

• مطالب و نوشته های زردکوه لزوماً دیدگاه گردنندگان آن نمی باشد.

کاتال تلگرام: https://telegram.me/zardkoohnewspaperw

✪ زیر نظر شورای سردبیری

صفحه آرایی: مرضیه نافیان



حسن طباطبایی

از بازی‌های رایانه‌ای و تغییرات سبک زندگی، تا کسب اطلاعات اجتماعی می‌تواند به بلوغ زودرس منجر شود و آسیب‌شناسان و جامعه‌شناسان بر این باورند که سن بلوغ بین یک تا سه سال کاهش یافته و عمده‌ترین دلیل این مسئله در ایران، دسترسی آسان و بی‌قید و شرط کودکان به اینترنت و فضای مجازی و کاستی و غفلت والدین در امر نظارت بر فرزندان است.

برخی پژوهش‌ها کم‌ترین و بیشترین سن بلوغ را به ترتیب ۸ تا ۱۶ سالگی عنوان می‌کنند و سن متوسط بلوغ در ایران، مطابق آخرین آمار به‌دست آمده ۱۲ سال است و گاه در ۸ سالگی هم رخ می‌دهد؛ اما نتایج برخی مطالعات که در ایندیندانت منتشر شده، نمایانگر آن است که «دختران جهان در مقایسه با ۴۰ سال قبل تقریباً یک‌سال زودتر بالغ می‌شوند. بلوغ دختران معمولاً در فاصله زمانی

۸ تا ۱۳ سالگی و در پسران بین ۹ تا ۱۴ سالگی شروع می‌شود. اما یک تحقیق جدید نشان می‌دهد «از دهه ۱۹۷۰ تا کنون به ازای هر دهه، سن بلوغ تقریباً سه ماه کاهش یافته است.»

• **بلوغ زودرس، زمینه‌ساز افسردگی**
بلوغ زودرس که ژاینده تغییر سبک زندگی است چه پیامدهای دارد؟ این پرسش را اگر با روان‌شناسان در میان بگذارید، این پاسخ را دریافت می‌کنید که «بلوغ زودرس زمینه‌ساز مشکلات هویتی است.» مژگانان نیکنام چنین پاسوری دارد، او به عنوان یک روانشناس، بلوغ را نوعی فرآیند تحول در جسم و روان انسان‌ها تعریف می‌کند و نقطه تحولی بزرگ در زندگی که موجب رشد فیزیولوژیکی و روانی می‌شود. این درحالی است که این فرآیند برای زنان و دختران بسیار آینده‌سازتر است، چراکه دختران در مراحل بعدی زندگی خود نقش مادری را تجربه می‌کنند و البته عمدتاًمه‌مداد دخترانی که بلوغ زودرس را تجربه می‌کنند بیشتر از پسران است. دختران زودتر وارد دنیای بزرگسالی می‌شوند و کمتر از پسران طعم دنیای کودکانه را می‌چشند.

متخصصان علوم پزشکی در اغلب کشورهای جهان بر این مهم تأکید دارند که بلوغ زودرس در دختران می‌تواند بر سلامت روان آنان تأثیر منفی داشته باشد. به گزارش هلث دی نیوز، دخترانی که پیش از موعد و در حدود سن هفت سالگی با پدیده بلوغ زودرس مواجه می‌شوند، بیشتر احتمال دارد

• هویت ضببط شده کودکان

امروزه افراد جامعه به تناسب سن خود اطلاعات دریافت نمی‌کنند. بلکه تغییر الگوهای سبک زندگی، سبب شده کودکان عمدتاً با بزرگسالان بزرگ شوند و

تعامل با همسالان خود را کمتر تجربه‌کنند. این مسئله در کودکانی که ساکن روستاها و شهرستان‌ها هستند نمود بیشتری دارد. آن‌ها ممکن است به‌نسبت ساکنان شهرهای بزرگ به تکنولوژی و اطلاعات دسترسی چندانی نداشته باشند، اما به بلوغ زودرس دچار شوند، که در این‌باره مژگان نیکنام–روانشناس می‌گوید: «برخی از کودکان هویت ضببط شده‌ای از والدینشان دریافت می‌کنند. کودکان ساکن شهرستان‌ها از دوران کودکی کنار والدین خود کشاورزی و قابلبافی می‌کنند و نسبت به سایر کودکان زودترس وارد دنیای کار و بزرگسالی می‌شوند؛ همین مسئله نوعی هویت ضببط شده است سکه در بلوغ جسمانی و روانی کودک تأثیرگذار است.»

دنیای کودکانه به سه مقطع کودکی اولیه، کودکی میانه و کودکی پایانی تقسیم می‌شود و انسان‌ها باید در هر کدام از این مقاطع به مرور رشد کنند، بنا بر این موضوع، نیکنام تأکید می‌کند: «بلوغ زودرس موجب می‌شود کودک یکی از مراحل رشد را به‌دستی طی نکند و تواناد از نظر فکری و روانی رشد مناسبی نداشته باشد. بلوغ زودرس عوارض روانی زیادی برای کودک به وجود می‌آورد و در سنین بالا به صورت افسردگی پدیدار می‌شود.»

به طور کلی علت بلوغ زودرس در دختران مشخص نیست و روش تأیید شده‌ای نیز برای جلوگیری از بلوغ زود هنگام وجود ندارد. هر چند برخی بررسی‌ها حاکی از آن است که چاقی یا قرار گرفتن در معرض مواد شیمیایی مختل کننده غدد درون ریز می‌تواند در این زمینه نقش داشته باشد.

بنا بر اظهارات مژگان نیکنام و طبق تحقیقاتی که نتایج آن موجود است، با تغییر سبک زندگی و پیشرفت فناوری و اطلاعات در جهان، فرآیند بلوغ زودرس رو به رشد است. نیکنام توضیح می‌دهد که «از نظر روانی و اجتماعی پیشرفت تکنولوژی و شبکه‌های اجتماعی یکی از مهم‌ترین عوامل بلوغ زودرس به شمار می‌رود. با توجه به این‌که دریافت اطلاعات و افزایش آگاهی باید متناسب با مقطع سنی کودکان اتفاق بیفتد، رشد تکنولوژی و اطلاعات، افزایش آگاهی و تغییر سبک الگوهای زندگی در خانواده‌ها موجب شده تا فرآیند بلوغ زودرس به سرعت فراگیر شود.»

کودکان بسا ورود به فضای مجازی وارد جهانی می‌شوند که با جهان حقیقی آنان بسیار متفاوت است. در فضای مجازی اتاق‌های بدون کنترل و نظارت،

کودکان و نوجوانان را به‌سوی خود می‌کشد و بازی های رایانه ای نیز بدون مدیریت و کنترل در اختیار آنان قرار می‌گیرد. آسیب شناسان اجتماعی بر این باورند که «کاربری کنترل نشده کودکان و نوجوانان در فضای مجازی باعث انزوا و گوشه نشینی، کمست روابط عاطفی و اجتماعی، دوری گزیدن از دوستان و همسالان، کناره‌گیری از بازی‌های فیزیکی و در نتیجه رکود جسمی و فکری آنان می‌شود، بنابراین بلوغ زودرس و هیجان‌های رفتاری و تنش‌های روحی از عوارض ورود بی‌ضابطه کودکان و نوجوانان به فضای مجازی و استفاده از بازی‌های رایانه‌ای است. درحالی‌که باید پیش از ورود هرگونه فن‌آوری به یک جامعه بستترهای فکری، فرهنگی و کاربردی آن فراهم و سپس نهادهای متولی این دسترها را آماده سازی کنند.

روزنامه کثیرالانتشار زرد کوه (سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی)

نشانی دفتر شهر کوه: خیابان کاشانی – کوچه ۴۵–پلاک ۶	همزراه: ۰۹۱۲۳۸۱۳۳۷۳	تلفن: ۳۲۲۲۳۰۸۵۲	تلفن: ۳۲۲۲۰۸۵۲ و ۳۲۲۲۰۸۵۰
ص پ: ۱۹۸	ص پ: ۱۹۸		
ق/چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز	تلفن: ۰۹۱۹۲۵۲۸۶۶۵	شهرکرد/ لیتوگرافی: ارغوان تلفن: ۳۲۲۴۳۱۹۳	چاپ: جهانپن تلفن: ۳۳۳۴۸۱۸۶

همان باشید که می‌خواهید فرزندانان باشد!

ترگس خانعلی‌زاده



این‌ پدیده عجیب

و ترازهای نیست که

کتساب خوانند در

رقابت بسا بازی‌های

رایانه‌ای و برنامه‌های

متنوع و سرگرم‌کننده

تلفن همراه، بازنده

ماجرا باشد. اما گاهی

خلافش هم ثابت شده است؛

هنوز والدین زیادی هستند که فرزندان‌شان کتاب را به هر انتخاب دیگری ترجیح می‌دهند. اما حظور می‌توانیم به چنین موفقیتی برسیم؟
قرار نیست کتابخوان شوم! تا فقط قصه بخوانیم و از سرنوشت شخصیت‌های داستان، درس عبرت بگیریم. کتاب‌خوانی یک مهارت است که تقریباً نیازش در زندگی همه افراد جامعه احساس می‌شود؛ مهارتی که می‌تواند به شما کمک کند که در هر راهی که قدم برمی‌دارید، دربار‌هاش اطلاعات کسب کند. چه بسا افراد زیادی هستند که قرار است حرفه و فعالیت تازه را شروع کنند اما توانایی پیدا کردن و خواندن کتابی (خواه کاغذی و خواه الکترونیکی) درباره آن حرفه را ندارند.
آن‌ها نمی‌توانند ذهن‌شان را دسته‌بندی کنند و و داده‌های بدست‌آمده‌شان را مدیریت کنند.
آن‌ها بلد نیستند که برای هدست آوردن یک اطلاعات مفید درباره آنچه که نیاز دارند، حظور جاب‌دی هستند کتاب را جستجو کنند.
حتی آن‌ها توانایی این را ندارند که از عنوان، مقدمه و چکیده کتاب، تشخیص بدهند که آیا این اطلاعات به کارشان می‌آید یا نه!
این همان چیزی است که کتابخوان بودن را با اهمیت کرده است؛ اینکه بتوانیم روزهای کودکی و نوجوانی‌مان را با شخصیت‌های متفاوتی بگذاریم و دنیای‌مان را بزرگ کنیم و در روزهای جوانی و بزرگسالی، هرآنچه که به آن نیاز داریم را در لابه‌لای نوشته‌ها پیدا کنیم.

شما الگوی رفتاری کودک‌تان هستیید

این تجربه ثابت‌شدنی است؛ اینکه بچه‌ها آن چیزی را تکرار می‌کنند که به دفعات دیده و شنیده باشند. پس اگر والدین زرنگی باشید، سعی می‌کنید همه آن تربیت دلخواهتان را بیشتر از دیگر منابعی که کودک به آن دسترسی دارد، مانند دوستان‌ش، قایل و تلویزیون به آن نشان بدهید.
درست چیزی شبیه به استفاده از تبلت و یا تلفن همراه که تقریباً کمتر بچه‌ای است که نسبت به استفاده از آن تمایل نشان ندهد؛ چرا؟ چون همیشه دیده است که پدر و مادرش همیشه سرشان با آن گرم است و نسبت به آن واکنش نشان می‌دهند.
برخی مواقع با دیدن آن می‌خندند و گاهی هم هرآنچه که به نظرشان جالب آمده است را به طرف دیگر نشان می‌دهند و برایش تعریف می‌کنند.
آن‌وقت چه اتفاقی می‌افتد؟ کودک هم نسبت به آن وسیله هیجان‌انگیز که هم صدا دارد، هم تصویر، هم باعث خنده می‌شود و هم سرمان را گرم می‌کند، احساس نیاز می‌کند و خدا نکند که او بفهمد که با چه ابزاری مواجه است! دیگر جدا کردن کودک و تلفن‌همراه، سخت‌ترین کار ممکن خواهد بود.

تأثیرگذار باشید

حالا باید بتوانیم کتاب را مانند تلفن‌همراه برای بچه‌ها هیجان انگیز نشان بدهیم؛ البته که هیجان‌انگیز هم هست!
کدام تلفن همراه و تبلتی می‌تواند ما را به دنیای متفاوت و شخصیت‌های جدیدی برده؟
فارغ از اینکه بازی‌های موبایلی، تنها یک داستان تکراری را با تصاویر رنگی به کودک نشان می‌دهند، اما هر کتاب می‌تواند یک داستان جدید برایمان داشته باشد.
اما این همان چیزی است که اگر خردمان به آن باور داشته باشیم، می‌توانیم این احساس را به فرزندان‌هم منتقل کنیم.

این را مریم افضلی، روانشناس می‌گوید و معتقد است که پیش از هر چیزی، باید بتوانیم صادقانه‌ترین احساس‌مان را به کودک انتقال بدهیم؛ پس اگر کودکان واقعاً کتاب را دوست نداشته باشند و تنها بخواهیم برای آنها بخوانش شدن فرزندان‌مان، ادبش را در بیاوریم، شک نکنید که به نتیجه دلخواهتان نخواهد رسید و فرزندی کتابخوان نخواهید داشت: «البته که هستند افراد زیادی که پدر و مادری کتابخوان نداشته‌اند اما آن‌ها کتابخوان شده‌اند؛ احتمالاً از دیگر دسترسی‌هایشان مانند مدرسه و تلویزیون و دوستان و… به این موضوع علاقه‌مند شده‌اند اما اگر بخواهیم بر روی روشی منطقی پیش برویم، والدین اولین کسانی هستند که کودک با آن‌ها مواجه می‌شود و اولین تأثیرپذیری‌ها را از آن‌ها دارند؛ پس به شما تأثیرگذاری‌تان بر شخصیت و زندگی باور داشته باشید تا کودکان‌هم کتاب را باور کند.»

مزیتی به نام همدلی

تا دل‌تان بخواهد، فواید نوشته شده است درباره کتاب خواندن کودکان؛ از آموزش و رشد اجتماعی و شناختی کودک تا ارتقا رفاه و سلامت روان آن‌ها. در واقع کارشناسان و محققان معتقدند که کتاب خواندن می‌تواند بچه‌ها را به هرحای این دنیا بیبرد.
آنقدر که می‌تواند آن‌ها را وارد دنیای بزرگتری کند و کودک خودش را جای شخصیت‌های کتاب بگذارد؛
آن‌وقت است که احساس همدلی با آن شخصیت‌ها، بهترین تجربه‌ای است که او از خواندن کتاب‌های کودک و نوجوان خواهد داشت.
اما حظور می‌توانیم از مزیت‌های احساسی همدلی که در نتیجه کتاب خواندن برایش ایجاد می‌شود بگوییم؟
افضلی می‌گوید که قصه خواندن برای کودک در روزهایی که او هنوز توانایی خواندن و نوشتن ندارد، کمی او را به کتاب‌خوانی نزدیک می‌کند؛ زمانی که مادر و پدر برای فرزندان‌شان قصه می‌گویند، شم و شناسدی موجود در قصه را با لحن مخصوص آن موقعیت بیا می‌کنند و کودک هم خودش را با آن‌ها همراه می‌کند؛ یعنی از شادی‌های شخصیت‌ها می‌خندد و برای غم‌هایشان، غصه می‌خورد.
حالا اگر به دست همین کودک که خودش در خواندن، توانا شده است، کتاب بدهیم و بگوییم بخوان، برای همدلی‌های دلنشینی که تجربه کرده است، کتاب را امتحان خواهد کرد.

درباره کتاب خواننده شده گفتگو کنید

«نمایشگاه کتابی نیامد و نرفت که من و پسر‌م نرفته باشیم.» این را مادری می‌گوید که حالا پسرش برای خودش مردی شده و چندین چند کتاب نوشته است؛ مادری که معتقد است او از همان کودکی لابه‌لای کتاب بزرگ شد؛ « پسر‌م همیشه عاشق ماه اردیبهشت بود؛ می‌دانست که در این ماه، نمایشگاه کتاب برگزار می‌شود. نمایشگاهی که در آن بازی می‌کند، کتاب‌های مورد علاقه‌اش را می‌خرد، دوستانش را می‌بیند و در مسابقات مختلفی که برگزار می‌شود، شرکت می‌کند.» او می‌خواهد بگوید که کتاب و کتابخوانی باید برایش جذاب و شیرین باشد؛ نه صرفاً یک کار حوصله‌سر بر و خسته‌کننده که لازم است همه انجامش بدهند!
این را قریب به اتفاق والدینی می‌گویند که حالا فرزندان‌ی کتابخوان دارند؛ فرزندان‌ی که زمانی که به قسمت جذاب داستان می‌رسند، می‌توانند آن را برای پدر و مشتاق و همراهشان بخوانند؛ «اینکه بخش‌هایی از کتاب را بسا هم بخوانید یا اینکه بعداز تمام شدنش، درباره آن کتاب، درباره شخصیت‌ها و هرآنچه که در آن گذشته است حرف بزنیم، یکی از آن دلایلی است که بچه‌ها به کتابخوانی می‌روند.»
این را خانم افضلی می‌گوید که معتقد است نمی‌شود از بچه‌ها توقع کتاب خواندن داشتند در حالی که خودمان حوصله نداشته باشیم برای دقایقی، دل به دل کودک بدهیم و احساسش درباره آنچه که در کتاب خوانده‌ایم را بشنوم.
ایرنا

بهداشت خود، در مقابل شرایط جدید بدنی است. اما پسران، در شرایطی که دیرتر از همسالان خود به بلوغ برسند، معمولاً فشار بسیاری را از جانب دیگران دریافت می‌کنند و این مسئله می‌تواند زمینه‌ساز مشکلات روحی بسیاری برای نوجوانان باشد.»

سطح دانش و آگاهی نوجوانان در مورد بلوغ نیز مهم است که این سطح آگاهی، پایین گزارش شده و در کشور ما به دلایل فرهنگی اغلب نوجوانان، به ویژه دختران، اطلاعات صحیحی در مورد تغییرات جسمی، جنسی و روانی ناشی از بلوغ ندارند و چه بسا با کسب اطلاعات از منابع غیرمعتبر و غیرموقت در زندگی خانوادگی خود دچار مشکلات متعددی می‌شوند و در نتیجه از سلامت عمومی خوبی در این دوران برخوردار نیستند.
فریبرز درتاج با اشاره به این موضوع، در گفت‌وگو با ایسنا، درباره سطح آگاهی نوجوانان از بهداشتش بلوغ اظهار می‌کند:
نوجوانان در سیستم آموزشی همچون حلقه‌های مفقود شده‌ای به فراموشی سپرده شده‌اند. آن‌ها در تلاطم انواع مشکلات جسمی، اجتماعی و روانی ناشی از بلوغ قرار می‌گیرند که اگر مورد حمایت نباشند و اگر آگاهی‌های لازم به آن‌ها داده نشود، صدمات جبران ناپذیری به نسل آینده وارد می‌شود.

آموزش بهداشت دوران بلوغ می‌تواند در سه سطح خانواده، مدرسه و آموزش همگانی با هدف ایجاد تغییرات رفتاری مثبت، افزایش آگاهی و کمک به افراد برای دستیابی به سلامت‌روان انجام شود.
همچنین آموزش بهداشت بلوغ در مدارس فرآیندی است که به تقویت مهارت، آگاهی و توانمندسازی به‌م منظور افزایش سلامت نوجوانان کمک می‌کند.
درتاج معتقد است که آموزش و پرورش نقش خود را تنها در موفق شدن نوجوان در تحصیل و یاد گرفتن محتوای کتاب درسی منحصر می‌کند، درحالی‌که نوجوانان حق دارند بدانند که بلوغ چیست و چه تغییراتی در انتظار آن‌هاست، از این رو با توجه به تأثیرپذیری نوجوانان از آموزش در نهاد مدرسه، وظیفه معلمان و اولیا مدرسه است که آموزش‌های لازم را در این زمینه فراهم کنند و به سؤالات آن‌ها پاسخ معقول دهند.
این عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی اهمیت آموزش بهداشت بلوغ را به نحوی می‌داند که بسیاری از مشکلات جسمانی، روانی، اجتماعی و رفتاری‌های ناسالم دوره نوجوانی نظیر ادواج‌های ناموفق، حاملگی‌های پرخطر و… ناشی از عدم آگاهی از بهداشت بلوغ است.
همچنین رشد در دوره نوجوانی شامل سه سطح جسمانی، روانی و اجتماعی است که نیز است نوجوان در هر سه سطح به بهداشت بلوغ برسند.
والدین وظیفه دارند چگونگی تغییرات سریع بدن را به آن‌ها توضیح دهند، تا در مواجهه با این تغییرات کمتر غافلگیر شوند و اضطرابشان کاهش پیدا کند.
همچنین صحبت در مورد بلوغ با مسائل جنسی نباید به یک مکالمه ختم شود، بلکه در طول چند سال و به‌طور مستمر و دلسوزانه باید انجام شود.
والدین خودشان شرایط این مکالمات را ندارند، از شخصی معتمد و آگاه کمک بگیرند که این صحبت‌ها را با فرزندشان داشته باشند.

به گفته درتاج، صحبت صریح با نوجوان می‌تواند چالشی برای والدین باشد، فراتر از تغییرات جسمی، والدین می‌توانند مکالمه‌ای راجع به تغییرات اجتماعی و سبک زندگی که در نوجوانی ایجاد می‌شود، داشته باشند، مثل مکالمه در مورد عواقب تصمیمات مهم که می‌تواند یک نوجوان را ترغیب کند تا در انتخاب خود فکر ارسالت.

مشاور خانواده، بهترین گزینه برای آموزش مهارت کلامی میان همسران/بسیاری از زوجین هنر حرف زدن را بلد نیستند



بگیرند چون بسیاری از افراد درست حرف زدن را بلد نیستند، حرف‌های نیش‌دار، کنایه‌دار و… معضلی است که روابط زن و شوهرها را با مشکل مواجه می‌سازد. وی بهترین آموز‌کاران برای یاد دادن هنر حرف

زدن در خانواده را والدین عنوان و خاطرنشان کرد: فرزندان هر چیزی را ببینند یاد می‌گیرند و اگر والدین در این زمینه احساس خلاء می‌کنند باید حتماً به یک مشاور خانواده مراجعه کنند تا بتوانند این مهارت را به فرزندان‌شان نیز انتقال دهند و از ایجاد مشکل در زندگی آینده آن‌ها پیشگیری کنند./ جهانپن نیوز

افراد تا یک هفته پس از ابتلا به آنفلوآنزا همچنان ناقل بیماری هستند



آسپرین در کودکان موجب بروز بیماری‌های وحیمی در آن‌ها می‌شود بنابراین توصیه می‌شود از مصرف این دارو جدا پرہیز شود.

نادری عنوان کرد: پس از گذشت پنج تا هفت روز از شروع علائم بیماری آنفلوآنزا احتمال انتقال بیماری از فرد مبتلا به سایرین وجود دارد بنابراین توصیه می‌شود افراد در این مدت زمان فاصله اجتماعی و مراقبت‌های لازم را رعایت کرده و از تماس مستقیم و بدون داشتن ماسک با دیگران خودداری کنند.

این پزشک عمومی تصریح کرد: درحال حاضر روند نزولی شیوع بیماری آنفلوآنزا در چهارمحال و بختیاری درحال طی شدن است

یک مشاور خانواده گفت: هنر ارتباط با همسر اکتسابی و قابل یادگیری است و این یعنی برای آن باید زمان گذاشت و آن را آموخت، برای این منظور مشاوران مشاوران خانواده می‌توانند کمک بسیاری به زوجین داشته باشند.

طاهریان مشاور خانواده با اشاره به مهارت کلامی بین همسران اظهار کرد: این موضوع تنها یک مهارت نیست و زمانی که از مهارت سخن به میان می‌آید یعنی مسئله‌ای که قابل یادگیری است.

وی بیان داشت: هنر ارتباط با همسر اکتسابی و

ایسنا/ یک پزشک عمومی در چهارمحال و بختیاری گفت: پس از گذشت پنج تا هفت روز از شروع علائم بیماری آنفلوآنزا احتمال انتقال بیماری از فرد مبتلا به سایرین وجود دارد بنابراین توصیه می‌شود افراد در این مدت زمان فاصله اجتماعی و مراقبت‌های لازم را رعایت کرده و از تماس مستقیم و بدون داشتن ماسک با دیگران خودداری کنند.

علی‌اکبر نادری درخصوص بیماری آنفلوآنزا، اظهار کرد: این بیماری با علائمی همچون سردرد، بدن درد، تب و لرز، اسهال، استفراغ، آبریزش بینی و… همراه است همچنین روش انتقال آنفلوآنزا از طریق تنفسی و مستقیم صورت می‌گیرد.

این پزشک عمومی افزود: رعایت پروتکل‌های بهداشتی از جمله رعایت فاصله اجتماعی، ماسک زدن و… می‌تواند در پیشگیری از انتقال بیماری آنفلوآنزا موثر باشد، از نظر تغذیه نیز توصیه می‌شود افراد مصرف میوه‌جات فصل و مایعات فراوان را مورد توجه قرار دهند و درصورت بروز علائم حتماً به پزشک مراجعه کنند.

وی ادامه داد: یکی دیگر از نکات مهم که افراد مبتلا به بیماری آنفلوآنزا باید مورد توجه قرار دهند این است که از مصرف خودسرانه دارو، آنتی‌بیوتیک و پنی‌سیلین تزریقی خودداری کنند به ویژه مصرف